
M jak miłość

Poziom trudności: Średni

1. Jak ma na imię żona Lucjana

A - Simona

B - Hanka

C - Barbara

D - Kinga

2. Z kim Jolka zaszła w ciąże

A - dyrektorem szkoły

B - Markiem

C - Stefanem

D - Sebkiem

3. Dlaczego Małgosia i Tomek się pokłócili

A - Gośka już go nie kochała

B - Tomek pocałował się z Martą

C - Mama i tata Gośki nie chcieli  żeby  ona i Tomek byli razem

D - Tomek miał dziecko ze swoją klijentką

4. Z kim orzeniła się Grażyna

A - z Markiem

B - z Stefanem

C - z Michałem

D - z Sebkiem

5. Co zrobiła Hanka na urodziny Marka

A - zatańczyla sambę

B - zrobiła pyszna kolację

C - zaśpiewała piosenkę pod tytułem&quot;Wielka miłość&quot;

D - nic nie zrobiła
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6. Kto był pierwszym mężem Marysi

A - Marek

B - Krzysztof

C - Artur

D - Piotrek

7. Kinga urodziła

A - córeczkę

B - syna

C - bliźniaczki

D - trojaczki

8. Jak ma na imię żona Kuby

A - Barbara

B - Grażyna

C - Olga

D - Magda
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M jak miłość

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. C

2. A

3. B

4. C

5. C

6. B

7. A

8. C
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